

## 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：南

商品名	豆板醬 (110g) C 豆板醬C	保管条件	常温
納入業者 販売業者	株式会社大和商会 キッコーマン食品株式会社	包装の形態	瓶
使用日	11/10, 11/13, 11/24 12/19		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	小麦、大豆		

商品画像

●名称:豆板醬●原材料名:唐辛子  
みそ(大豆を含む)、食塩、みそ、  
小麦発酵調味液、醸造酢、唐  
辛子、唐辛子ペースト/増粘  
剤(加工でん粉、増粘多糖類)、  
香辛料抽出物●内容量:110g  
●賞味期限:正面左側に記載●保存方  
法:直射日光を避けて常温で保存して  
ください●販売者:キッコーマン食品  
株式会社 千葉県野田市野田250

製造所 日本デルモンテ株式会社  
群馬県沼田市清水町3748